diastene stomacho in antro ut gustare uacuo et postea
 bibere sumpum hoc modo factum in dicto dicitur bene
 probi fecimus bullire et colare addimus zucem
 precipimus ei ut inerecur plus. quia cerebrum confu-
 tar et sic liberat ut est. **De cura aduacit.**

A

Humecta temperem dia a gerul fecimus de ca
 dia apu feneli raphanij. poto. postea u. dicitur con-
 tinuis dedimus ei ad potandum succum solorum mar-
 rubij et succum radicis unguis eualline cum uino et
 pto ut l. due partes eorum predictorum succum et cetera
 uino. sodas purgauerunt cum cum hys pillis. Ad
 u. pulueris receptionis pillis et adica 3 i. tamenice
 temperauerunt cum succo apu. melius cum eorum
 succo raphanij fecimus plus. e. pillis. et dedimus xii.
 et sepe aduacit. et melius se habuit postea conuenit
 arte inuadunt pedum digpostum. precipimus cum
 ut canel in eorum aduacit. uicetum pillis nostris. curia
 rullum. R. horat. cost. succi liquor. pillis. an. j. iii.
 gallani. tere. amoniaci. opopanae. cerebuarum. ad. 3. 4.
 informant cum succo raphanij hyscay pillis. alius
 aduacit. libemus. ad. 2. notand. q. uicem operam. ad
 cet. iuuat eorum. unde iuuat et aduacit. et
 tepul. et sepe ut uicet. iuuat in eorum q. l. i. et terepung.
 Nota quod si receptionem paulum non habuerit. sum
 paulinum non operam. cum sarnoua in poto in
 poto ut pilla cocta aduacit. et pillis. uide formam
 dare poterit et ipam sarnouam. in panno lignam
 aqua dia dimitte. in aqua dia paulinum. distanga
 et patientia da. Expliat Archimathaeus.

Chia calida
 Diamagneton
 pluu. diam
 zibul. o. dicit
 pluu. arcaat
 Diagonal.
 Diarrena.
 Diacien.
 Diacitane.
 Diaphu.
 Diamu.
 Diamocet.
 Diacati.
 Dia carad.
 Diapuer.
 Diazinab.
 Diastup.
 Diarodon iuu.
 Dia semon.
 Dia ysopi.
 Diabuc.
 Diamatze.
 Diasturand. diue.
 Dianabol.
 phio. zepor.
 Ganophib.
 iustm.
 hebapan.
 Diammed.
 Dzag. cati.
Chia fca
 Diaroda.
 Diapandia.
 Diacandor. stante.
 Diaphu.
 Diagonal. fca.
 in. sordeli.
 quic. rullia.
 zuc. uol.
 rorin. uouella.
 Diapapan.
Chia ad uicem dicitur
 Chiu. p. r. m.

Chia pulchra.
 eu. sump.
Chia spiracorum.
 Diacapan.
 Dia sine.
 Dia calidat.
 Diapuer.
 Diaton ppop.
 Diaphu.
 Duocet.
Chia spica ebentora.
 Diaroda.
 teralouda.
 zuc. uol.
 cat. sarnoua.
Chia gema cultum. fca. et u.
 Dia pua.
 Diuraf.
 Di. isopi.
 Diacitane.
 Diach. ppop.
Chia gema dicitur calid. et u.
 Diapandor.
 Diagonal.
 zuc. uol.
 Diapant.
Chia pulchra.
 Diabuc.
Chia calidat.
 chin. duaf.
 philmepor.
 iustm.
 lucup.
Opere colae.
 ghuca.
 iuuat.
 mediana.
 apopra.
 ptepio.
 alira.
 phloma.
 yera.
 Diach. m.